АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017  № 21
    р.п. Лососина

О присвоении объекту адресации адреса по ул. Новосёлов, 7
В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" и действующего законодательства, в целях упорядочивания адресного хозяйства, Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, выделенному на основании типового договора о возведении индивидуального жилого дома на праве личной собственности от 25.08.1992 г. на отведённом земельном участке по адресу ул. Новосёлов, участок 4, и недостроенному жилому дому на данном земельном участке адрес: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, ул. Новосёлов, дом 7.
2. Инспектору делопроизводства направить копии постановления в Межрайонную ИФНС России №5 по Хабаровскому краю, Советско-Гаванский межрайонный филиал КБТИ, отдел архитектуры и градостроительства Администрации Советско-Гаванского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения "Рабочий посёлок Лососина", а также размещения на официальном сайте поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                   А.А. Долматов